

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werkstatt Menninger GmbH
Ratzengrundweg 16A
97711 Thundorf
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF230602363
Kundennr.: 13586
Datum: 29. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl:
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230603000 vom 29.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL / AD
J.FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	62871		BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm, 30 l Volumen, mit Drehverschluss, 2 Schlüssel, Polyethylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 18,00 kg	6	Stück	44,49	266,94
2	64121		STABILO R-31 Haltersatz, f. Staukasten STABILO R-31 Haltersatz, für Staukasten 500-3/ 500-4/750, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 9,00 kg	6	Stück	23,90	143,40
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							418,69
19% MwSt.							79,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							498,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602363 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,0